



sjuush ApS

Irma Pedersens Gade 116, 11. 3, 8000 Aarhus

CVR-nr. 42 45 88 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Rasmus Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	sjuush ApS Irma Pedersens Gade 116, 11. 3 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 42 45 88 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Beck, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investering/sponsor/konsulentvirksomhed samt formueanbringelse og al virksomhed efter ledelsens skøn beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.591 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.006 kr. mod -10.482 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	66.591	-8.000
Øvrige finansielle omkostninger	-309	-2.482
Resultat før skat	66.282	-10.482
Skat af årets resultat	-12.276	0
Årets resultat	54.006	-10.482
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.006	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.482
Disponeret i alt	54.006	-10.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>113.800</u>	<u>37.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.800</u>	<u>37.518</u>
Aktiver i alt	<u>113.800</u>	<u>37.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.524	-10.482
Egenkapital i alt	83.524	29.518
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Selskabsskat	12.276	0
Anden gæld	8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.276	8.000
Gældsforpligtelser i alt	30.276	8.000
Passiver i alt	113.800	37.518

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-10.482	29.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.006	54.006
	40.000	43.524	83.524

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
